
No 7. – 31.augustam mākslas darbnīca
 “RADOŠĀ TELPA. PROCESĀ” Piņķos

     31.07.2018.

NMākslas darbnīcā ikvienam interesentam būs iespēja satikt un iepazīties
ar māksliniecēm Baibu Rēderi, Elitu Vansoviču un Ivetu Budi , izpētīt
gleznošanas, grafikas un keramikas radīšanas procesu un pašiem radīt
kādu mākslas darbu.
Gleznotāja un tērpu māksliniece Baiba Rēdere darbnīcu apmeklētājiem ļaus
iepazīt eļļas glezniecības procesu un abstraktās mākslas tapšanas
noslēpumus, dizainere un mākslas skolotāja Elita Vansoviča iepazīstinās ar
zīmēšanas un grafikas tehnikām, tautas daiļamata meistare un skolotāja
Iveta Bude vadīs keramikas darbnīcas.
Mākslinieces veidos arī savus mākslas darbus, ļaus ielūkoties to tapšanas
procesā un iepazīstinās ar savu daiļradi. Mēneša noslēgumā darbnīcā
tapušos darbus varēs aplūkot izstādē.
Darbnīca ikvienam interesentam būs pieejama no 7. līdz 31. augustam.
Darbnīcu organizē biedrība “Radošais Laiks”.
Norises vieta: Kamīnu salonā Piņķos Jūrmalas ielā 3b, 2.stāvā.



Obligāta iepriekšēja pieteikšanās. Vietu skaits ierobežots.
Sīkāka informācija un pieteikšanās mājas lapā www.radosaislaiks.lv, pa tālr. 26488735
vai rakstot e-pastu uz radosaislaiks@gmail.com. Piesakoties lūdzam norādīt vēlamo
nodarbības datumu un laiku.
NODARBĪBU GRAFIKS
(nodarbības ilgums 1,5-2 stundas, sākuma laiku var izvēlēties)
E.Vansovičas atvērtā darbnīca, zīmēšana un grafika – 7.08., 14.08. un 21.08. plkst. 11:00
-14:30 un 9.08. plkst. 15:00-17:30.
B.Rēderes atvērtā darbnīca, gleznošana – 8.08., 15.08. un 22.08. plkst. 11:00-14:30 , 8.08.,
15.08. un 22.08. plkst. 18:00 Babītes vidusskolā – gleznošana pieaugušajiem.
Keramikas darbnīca pie I.Budes – 15.08.,16.08., 22.08. un 29.08. plkst. 18:00 Babītes
vidusskolā.
Sekojiet informācijai arī mūsu facebook.com profilā:
www.facebook.com/radosaislaika/
Projekts darbnīca “RADOŠĀ TELPA. PROCESĀ” tiek īstenots ar Babītes novada
pašvaldības līdzfinansējumu projektu konkursa „Ģimenei. Videi. Izaugsmei Babītes
novadā’’  ietvaros.
Elita Vansoviča, biedrība “Radošais Laiks”

http://www.radosaislaiks.lv/
mailto:radosaislaiks@gmail.com

